
  

 
 

 

お客様各位 

 

2022 年 10 月吉日 

        

日本貨物航空株式会社 

 

輸入航空貨物の保税上屋取扱料金表および保管料率表の一部改定について 
 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務へ

格別のご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 
さてこの度、弊社成田南部上屋における輸入航空貨物の保税上屋取扱料金及

び保管料率表の一部を以下のとおり改定させて頂きたく、お願い申し上げます。 

 
今後もより良いサービスの提供に向け、上屋施設のさらなる充実や品質改善

を行い、お客様のニーズにお答えできるように取り組んで参ります。 

皆様のご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 発効日  : 2022 年12月 1 日（木） （同日の搬出貨物より適用） 

 
2. 改定内容  : 改定部分は以下の通りでございます。 

(1)料金の変更 

 ・輸入上屋施設料金 

 ・一般貨物保管料 

 ・イグルー、パレット等ブレイクダウン料金 

 ・特別な措置、作業料金 

（2）サービスの廃止 

 ・同一貨物における複数フォークリフト使用による積込作業 

 ・動物飼料 

 ・犬の運動および犬舎清掃 

  

詳細につきましては、添付資料および弊社 HP をご参照願います。 

 
3. 対象        : 日本貨物航空保税蔵置場上屋にて取り扱う全ての貨物 

 

4. お問合せ先 : NCA Japan株式会社 運送マネージメント部事業運営チーム 

Tel  0476(29)5610 e-mail   nambu@nca.aero  

 

以 上 


